1784		Sponsus	Sponsa	Testes						
Mensis	Nrus Do- mus	NOMEN	Religio					NOMEN	CONDITIO	
			Catholica	Aut alia	Alias	Cælebs	Vidus			
27. Maj 1749	81.	Laboriosus Staxentus filius Cy- rylli et Anastasi Todoruk Porchok u. agr. Chudyk	1.	23.	1.	Laboriosa Sophia filia p. m. Gorgani et Karis et Chudyk	1.	23.	Joannes Todoruk Karaszk Chudyk	Agricola Chudyk
Cum consensu patris Sponsi.										
28. Octob. 1749	90	Laboriosus Marus Karaszk filius Jo- annis et alia Chudyk	1.	24.	1.	Laboriosa Lubrosyna filia p. m. Karis et alia Chudyk	1.	18.	Gabriel Karaszk filius Chudyk	Agricola Chudyk.
Cum consensu parentum sponsi										
28. Octob. 1749	89	Laboriosus Demetrius viduus Chudyk.	1.	36.	1.	Laboriosa Barbara filia p. m. Anthonii et alia Chudyk.	1.	24.	Nicolaus Karaszk filius Chudyk	Agricola Chudyk.
4. bris 1749	13.	Laboriosus Michael filius Jo- annis et Pelagii agri Chudyk	1.	23.	1.	Laboriosa Parascova filia p. m. Demetrii et alia Chudyk	1.	21.	Simon Karaszk filius Chudyk	Agricola Chudyk.
Cum consensu parentum.										
4. bris 1749	120	Laboriosus Demetrius filius Al- tii et Lu- doici Karis agri Chudyk	1.	28.	1.	Laboriosa Anna filia p. m. Demetrii et Anastasi Chudyk	1.	24.	Nicolaus Karaszk filius Chudyk	Agricola Chudyk.
Copularit Joannes Karaszk parochus Chudyk et Michael										

Sponsus

Sponsa

Testes

Mensis	Nrus Do- mus	NOMEN	Religio					NOMEN	Religio	NOMEN	CONDITIO		
			Catholica	Aut alia	Aetas	Caelatus	Viduus					Catholica	Aut alia
18 9 ^{bra} 549	97	Laboriosus Michael viduus imp Chudzyk	1		28	1	Laboriosa Barbara filia p. m. Gregorii et Catharinae Kopynyk et Chudzyk	1		26	1	Michael Thymothaeus viduus Kopynyk et Chudzyk	
24 Lulcy 850	62	Laboriosus Paulus Kopynyk et Chudzyk	1		24	1	Laboriosa Maria filia Grego- rii et Para- scenae Fran- kiewicz.	1		22	1	Gabriel Metonymus Agul Iannes Frankiewicz	
3 March 850	70	Laboriosus Onufrius Archorius et Chudzyk	1		28	1	Laboriosa Barbara filia Saphi- mi et Ma- rie Annim- miah. agb Kudzyk	1		20	1	Chas + Annu nyk Petrus + Agul Semiak Chudzyk	
10 March 850	47	Laboriosus Paritris Kopynyk et Chudzyk	1		24	1	Laboriosa Anastasia fil. Mykhi- era et So- fomie Kopynyk.	1		18	1	Marcus Annu nyk Iannes Kopynyk et Chudzyk	
10 March 850	17	Laboriosus Alexius Kopynyk et Chudzyk	1		10	1	Laboriosa Dokia fi- lia Iakobi Kopynyk et Chudzyk	1		18	1	Janicek Dannick Stephanus Kopynyk et Chudzyk	
Tempore visitationis occanal. proventus die 5 ^a July 1850													
22 7 ^{bris} 850	50	Laboriosus Michael Kopynyk et Chudzyk	1		40	1	Laboriosa Anna filia Iovannis et Marie Kopynyk et Chudzyk	1		24	1	Michael Thymothaeus Basilius Kopynyk et Chudzyk	

Copula vid Iovannes Kopynyk et Anna filia Iovannis et Marie Kopynyk et Chudzyk

Mensis	Nrus Do- mus	NOMEN	Religio					NOMEN	Religio	NOMEN	CONDITIO		
			Catholica	Aut alia	Aetas	Caelatus	Viduus					Catholica	Aut alia
22 7 ^{bris} 850	60	Laboriosus Maritius Kopynyk et Chudzyk	1		31	1	Laboriosa Irenia filia Iovannis Kopynyk et Chudzyk	1		28	1	Petrus Semiak Kopynyk et Chudzyk	
27 8 ^{cor} 850	48	Laboriosus Gabriel Kopynyk et Chudzyk	1		27	1	Laboriosa Irenia filia Iovannis Kopynyk et Chudzyk	1		23	1	Ivan Larga Agul Ivan Kopynyk et Chudzyk	
30 3 Novemb 850	10	Laboriosus Paulus Kopynyk et Chudzyk	1		30	1	Laboriosa Eudoxia fil. Matthe- ae Anastasiae Kopynyk et Chudzyk	1		25	1	Raphaell Ivan Agul Daniel Kopynyk et Chudzyk	
Die 10 ^{ma} Novemb 850	14	Laboriosus Nicolaus Kopynyk et Chudzyk	1		28	1	Laboriosa Anna fil. Iovannis Kopynyk et Chudzyk	1		23	1	Iannes Kopynyk et Chudzyk Daniel Metonymus Agul	
A. m. m. s. 1851.													
Die 10 ^{ma} August 1851	19	Laboriosus Ivan Kopynyk et Chudzyk	1		30	1	Laboriosa Irenia filia Grego- rii et Marie Kopynyk et Chudzyk	1		25	1	Basilius Metonymus Kopynyk et Chudzyk Laxonyk et Chudzyk	
23 ^a Octob bris 1851	4	Laboriosus Ivan Kopynyk et Chudzyk	1		26	1	Laboriosa Irenia filia Grego- rii et Marie Kopynyk et Chudzyk	1		21	1	Soanna Todeuk Ivan Kopynyk et Chudzyk	
27 ^a 2 Febr 209 1851	209	Laboriosus Ivan Kopynyk et Chudzyk	1		24	1	Laboriosa Irenia filia Grego- rii et Marie Kopynyk et Chudzyk	1		20	1	Basilius Kopynyk et Chudzyk Nicolaus Kopynyk et Chudzyk	

Copula vid Iovannes Kopynyk et Anna filia Iovannis et Marie Kopynyk et Chudzyk

Sponsus					Sponsa					Testes	
Mensis	Nrus Damas	NOMEN	Religio		NOMEN	Religio		NOMEN	CONDITIO		
			Catholica	Aut alia		Catholica	Aut alia				
2 ^o Junii 1851		Alexius Josephus filius et Mariae agricolae Chudyk			Maria filia Basili et Annae Masich Procurator			Joannes Larion nyk & Demetrius Moguchko			
Cum consensu parentum minorum											
10 ^o Junii 1851		Eutymius Hatyko filius Andree et Agre net agricolae la Mity			Eutymius filius Micha elis et Eudoxia gregarij agricolae Chudyk			Omyphius us Bidy hirmak Basilij Chudyk Wolszyn			
Cum consensu parentis											
16 ^o Junii 1851		Basilij filius post Anast mian agricolae Mich			Basilij na filia Basili et Mariae Sulato agricolae Chudyk			Elias Agricola nyk & Rusin Joannes Kostich Mich			
16 ^o Junii 1851		Ignatij filius Joannis et Mariae agricolae Mich			Eudoxia filia et Sulato agricolae Chudyk			Basilij us Sulato agricolae Chudyk et Jacobus Chudyk			
Cum consensu parentis											
16 ^o Junii 1851		Josephus filius Joannis et Annae agricolae Chudyk			Magdale na filia Nicoch et Annae agricolae Chudyk			Petrus & Cornelius Jacobus Thaddeus			
Cum consensu parentum